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89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 100 101 102

106 107 108 109 110 111 112 113 114 115 116 117 118 119105
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6.0000

6.0000
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ascensor

1.65

2.
20

0.9422

6.4556

3.0535

Cisterna

Cuarto ventilacion Mecanica

basura

cuarto de bombas

Septico

3.5555

Genradorcuarto de contadores

7.6024

0.8000

MODELNUMBERTRADENAMEPRODUCTMATERIAL
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ascensor

1.65

2.
20

3.3455

3.9466

3.4097

3.50

4.0831

4.2352

3.6562

64 65

Local A4
30.55m2

NTP+0.00
Local A5

34.10m2
NTP+0.00

Local A6
33.85m2

NTP+0.00
Local A7

28.45m2
NTP+0.00

Local A8
36.80m2

NTP+0.00
Local A9

36.60m2
NTP+0.00

Local A10
36.35m2

NTP+0.00
Local A11

36.35m2
NTP+0.00

LOCAL A13
33.70m2

NTP+0.00
LOCAL A14

28.11m2
NTP+0.00

LOCAL A15
36.14m2

NTP+0.00

3.0000

LOCAL 12
34.05m2

NTP+0.00

Cocina
12.00m2

NTP+0.00

acceso generador

12.00m2
NTP+0.30

llegada
12.00m2

NTP+0.00

pasillo
12.00m2

NTP-1.50

rampa v

administracio
17.53m2

NTP+0.00

espejo de agua
31.10m2

NTP+0.00

3.4855

ascensor

1.70

2.
20

Local A32
28.60m2

NTP+0.00
Local A31

34.75m2
NTP+0.00

Local A30
22.10m2

NTP+0.00

Local A33
25.60m2

NTP+0.00
Local A34

20.85m2
NTP+0.00

Local A26
24.75m2

NTP+0.00

Local A25
25.30m2

NTP+0.00

Local A35
20.55m2

NTP+0.00
Local A36

35.45m2
NTP+0.00

Local A27
32.80m2

NTP+0.00
Local A28

31.40m2
NTP+0.00

Local A29
35.00m2

NTP+0.00

descanso
12.00m2

NTP+1.55

Local A23
34.55m2

NTP+0.00
Local A22

25.26m2
NTP+0.00

Local A21
21.15m2

NTP+0.00

Local A37
24.70m2

NTP+0.00

Local A19
39.65m2

NTP+0.00
Local A18

34.80m2
NTP+0.00

Local A17
28.15m2

NTP+0.00
Local A16

25.00m2
NTP+0.00

Local A24
34.54m2

NTP+0.00

Local A20
22.75m2

NTP+0.00

Local A39
23.80m2

NTP+0.00
Local A40

23.05m2
NTP+0.00

Local A38
23.20m2

NTP+0.00

Local A3
30.85m2

NTP+0.00

Local A2
39.40m2

NTP+0.00

Local A1
31.10m2

NTP+0.00

almacen
17.88m2

NTP+0.00

BANO H
15.55m2

NTP+0.00
BANO M

15.85m2
NTP+0.00

BANO H
23.10m2

NTP+0.00
BANO H
NTP+0.00

23.10m2

Locales Comerciales ² Nivel A

Local  Érea �mò�     Local  Érea �mò�     Local  Érea �mò�
A1       31.10      A14    28.11         A27      32.80
A2       39.40      A15    36.14          A28      31.40
A3       30.85       A16    25.00         A29      35.00
A4       30.55

           
     A17    28.15

         
          A30      22.10

A5       34.10
           

     A18    34.80
         

          A31      34.75
A6       33.85

          
      A19    39.65

          
         A32      28.60

A7       28.45              A20    22.75        A33      25.60
A8       36.80              A21    21.15        A34      20.85
A9       36.60              A22    25.26        A35      20.55
A10     36.35              A23    34.55        A36      35.45
A11     36.35              A24    34.54        A37      24.70
A12     34.05              A25    25.30        A38      23.20
A13     33.70              A26    24.75        A39      23.80

                                                              A40      23.05

�� Total locales comerciales

6uperIicie total   1�200.86 mò

Primer Nivel

122 123 124 125 126 132 133 134 135 136 137 138 139 140121120 127 128 129 130 131

loby
12.00m2

NTP+0.00

recepcion
17.53m2

NTP+0.00

Planta 'e Areas Primer Nivel

7.72

6.46

7.97

6.70

5.49
5.01

2.46

2.03

1.93

2.38

3.61
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2.71
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acera
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calle
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2 13

9

descanso
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NTP-0.95
llegada

12.00m2
NTP-1.20

10

acera
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15%

1 2 3 4 5 6 7 8 9
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descanso
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calle
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acera
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GROUND FLOOR 
COMMERCIAL/SHOPS/RESTURANTS/CAFE 
 



ascensor

1.65

2.
20

3.6077

3.4346

3.4283

3.4993

3.7031

64 65

  Local B2
30.60m2

NTP+0.00

  Local B1
37.00m2

NTP+0.00

     Local B19
30.40m2

NTP+0.00
     Local B20

30.25m2
NTP+0.00

     Local B21
39.45m2

NTP+0.00

3.0000

9.3725

Cocina
31.10m2

NTP+0.00

     Local B17
NTP+0.00

Cocina
12.00m2

NTP+0.00

Cocina
12.00m2

NTP+0.00

Cocina
12.00m2

NTP+0.00

04 04 04 04 04 04 04 04 04 04 04 04 04 04 04 04 04 04 04

Cocina
12.00m2

NTP+0.00
Cocina

12.00m2
NTP+0.00

    Local B15
NTP+0.00

04 04

NTP+0.00

NTP+0.00

NTP+0.00

Local B11
23.35m2

NTP+0.00

     Local B18
35.95m2

NTP+0.00

ascensor

1.70

2.
20

Local B38
28.60m2

NTP+3.55
Local B37

34.75m2
NTP+3.55

Local B36
22.10m2

NTP+3.55

Local B39
25.60m2

NTP+3.55
Local B40

20.85m2
NTP+3.55

Local B32
24.75m2

NTP+3.55

Local B31
25.30m2

NTP+3.55

Local B41
20.55m2

NTP+3.55
Local B42

35.45m2
NTP+3.55

Local B33
32.80m2

NTP+3.55
Local B34

31.40m2
NTP+3.55

Local B35
35.00m2

NTP+3.55
Local B29

34.55m2
NTP+0.00

Local B28
24.30m2

NTP+0.00
Local B27

22.75m2
NTP+0.00

Local B43
24.70m2

NTP+0.00

Local B25
NTP+0.00

Local B24
NTP+0.00

Local B23
28.15m2

NTP+0.00
     Local B22

25.10m2
NTP+0.00

Local B30
34.55m2

NTP+0.00

Local B26
22.75m2

NTP+0.00

Local B45
23.82m2

NTP+0.00
Local B44

23.20m2
NTP+0.00

 Local B8
36.60m2

NTP+0.00
Local B9

36.35m2
NTP+0.00

 Local B10
36.35m2

NTP+0.00

  Local B3
47.30m2

NTP+0.00
  Local B4

24.95m2
NTP+0.00

  Local B5
34.75m2

NTP+0.00
 Local B6

33.85m2
NTP+0.00

 Local B7
28.45m2

NTP+0.00

     Local B16
NTP+0.00

Local B12

Local B13

Local B14

19.75m2

26.60m2

37.12m2

19.45m2

21.59m2

BANO H
28.45m2

NTP+0.00
BANO M

28.45m2
NTP+0.00

Local b46
23.45m2

NTP+0.00
almacen

17.88m2
NTP+0.00

BANO m
28.45m2

NTP+0.00
BANO H

28.45m2
NTP+0.00

37.53m2

39.65m2 34.80m2

PlanWa 'e Areas 6eJXnGo NiYel

Locales Comerciales ² NiYel B 

B1       37.00       B16     21.59         B31     25.30
B2       30.60       B17     37.53         B32     24.75
B3       47.30       B18     35.95         B33     32.80
B4       24.95       B19     30.40         B34     31.40
B5       34.75       b20     30.25         B35     35.00
B6       33.85       B21     39.45         B36     22.10
B7       28.45       B22     25.10         B37     34.75
B8       36.60       B23     28.15         B38     28.60
B9       36.35       B24     34.80         B39     25.60
B10     36.35       B25     39.65         B40     20.85
B11     23.35       B26     22.75         B41     20.55
B12     19.75       B27     25.26         B42     35.45
B13     26.60       B28     24.30         B43     24.70
B14     37.12       B29     34.55         B44     23.20

B15     19.45       B30     34.55         B45     23.82

6XSerIicie WoWal   1�369.07 mò
�� ToWal locales comerciales

Local  Érea �mò�    Local  Érea �mò�     Local  Érea �mò�

6eJXnGa NiYel

                                                        B46     23.45
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SECOND FLOOR OFFICES/SHOPS 



ascensor

1.70

2.
20

ascensor

1.65

2.
20

3.6077 3.7031

Cocina
31.10m2

NTP+0.00

Cocina
12.00m2

NTP+0.00

Cocina
12.00m2

NTP+0.00

sol $pt

palm $pt

bre]e $pt

cielo $pt

sea $pt

Local B36
22.10m2

NTP+3.55

Local B36
22.10m2

NTP+3.55

Local B36
22.10m2

NTP+3.55

Local B36
22.10m2

NTP+3.55

Local B36
22.10m2

NTP+3.55

Local B36
22.10m2

NTP+3.55

Local B36
22.10m2

NTP+3.55

Local B36
22.10m2

NTP+3.55

Local B36
22.10m2

NTP+3.55

Local B36
22.10m2

NTP+3.55

Local B36
22.10m2

NTP+3.55

54.58m2

24.55m2 18.95m2

59.20m2 61.10m2

19.20m2

C 1 C 2 C 3

61.10m2

20.95m2

C 4

60.10m2

18.63m2

C 5

68.10m2

C 6

5.70m2

60.95m2
52.80m2

8.95m2

43.45m2

5.90m2

44.65m2

7.30m2 7.90m2

46.65m2

C 7

C 8

C 9 C10 C11

C12

C13

C14

C15

C30C29C28C27C26

C23

C24

C25

55.75m252.60m246.65m257.55m2

49.55m2

51.50m248.95m2

46.05m2

62.25m2

56.50m257.15m257.20m257.16m291.50m2 55.65m2

57.65m2

73.50m2

67.58m2

7.80m2

8.24m28.10m213.90m2

25.95m2

18.20m2

15.75m2

9.40m210.00m29.55m27.95m28.80m2

$pt Terra]a �mò�      ,nterior �mò�     Total �mò�

C1     24.55         54.58          79.13
C2     18.95         59.20          78.15
C3     19.20         61.10          80.30
C4     20.95      61.10          82.05
C5     18.63      60.10          78.73
C6      5.70      68.10          73.80
C7      0.00      60.95          60.95
C8   8.95      52.80          61.75
C9      5.90      43.45          49.35
C10 7.30         44.65          51.95
C11 7.90      46.65          54.55
C12 7.80      55.75          63.55
C13 8.24      52.60          60.84
C14 8.10      46.65          54.75
C15 13.90        57.55          71.45

1 beGroom
1 beGroom
1 beGroom

1 beGroom
1 beGroom
1 beGroom

1 beGroom
1 beGroom
1 beGroom
1 beGroom
1 beGroom
1 beGroom
1 beGroom

53.63m2

1 beGroom

1 beGroom

10.15m210.40m26.21m2 4.60m212.15m232.67m2 11.75m2
C16C17

C16

C18C20C21C22 C19

C16  4.60        53.63      58.23
C17 10.15          55.65     65.80
C18 10.40        56.50      66.90
C19  6.21        57.15      63.36
C20 11.75        57.20      68.95
C21     12.15         57.16      69.36
C22 32.67        91.50     124.17
C23 25.95        57.65     83.60
C24 18.20        73.50      91.70
C25 15.70        67.58     83.28
C26  8.80        62.95      71.05
C27  7.95        46.05      54.00
C28  9.55        48.95      58.50
C29 10.00          51.50     61.50
C30  9.40        49.55     58.95

        $pt Terra]a �mò�  ,nterior �mò� Total �mò�

1 beGroom1 beGroom
1 beGroom1 beGroom
1 beGroom1 beGroom
1 beGroom
1 beGroom
1 beGroom
2 beGroom
1 beGroom
1 beGroom
1 beGroom1 beGroom
1 beGroom1 beGroom
1 beGroom
1 beGroom1 beGroom
1 beGroom
1 beGroom1 beGroom
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bano a

4,09m2
ntp+0.58

THIRD FLOOR APARTMENTS 
 



ascensor

1.70

2.
20

ascensor

1.65

2.
20

3.6077 3.7031

Cocina
31.10m2

NTP+0.00

Cocina
12.00m2

NTP+0.00

Cocina
12.00m2

NTP+0.00

sol $pt

palm $pt

bre]e $pt

cielo $pt

lu] $pt

sea $pt

Local B36
22.10m2

NTP+3.55

Local B36
22.10m2

NTP+3.55

Local B36
22.10m2

NTP+3.55

Local B36
22.10m2

NTP+3.55

Local B36
22.10m2

NTP+3.55

Local B36
22.10m2

NTP+3.55

Local B36
22.10m2

NTP+3.55

Local B36
22.10m2

NTP+3.55

Local B36
22.10m2

NTP+3.55

Local B36
22.10m2

NTP+3.55

Local B36
22.10m2

NTP+3.55

54.58m2

20.91m2 18.95m2

59.20m2 61.10m2

19.20m2

D1 D 2 D3

61.10m2

20.95m2

D 4

60.10m2

18.63m2

D 5

68.10m2

D 6

5.70m2

60.95m2
52.80m2

8.95m2

43.45m2

5.90m2

44.65m2

7.30m2 7.90m2

46.65m2

D 7

D8

D 9 D10 D11

D12

D13

D14

D15

D17D18

D22d21

C20

55.75m252.60m246.65m257.55m2

49.55m2

51.50m2

48.95m2

56.50m282.45m2 55.65m2

91.00m2

7.80m2

8.24m28.10m213.90m2

10.15m210.40m2

18.20m2

9.40m210.00m29.55m2 D23

C8$5T2 N,9(L ² $P$5T$M(NT26 D �C2N T(55$=$�

$pt    Terra]a �mò�  ,nterior �mò� Total �mò�

D1        21.91           54.58       76.49
D2        18.95           59.20        78.15
D3        19.20           61.10         80.30
D4        20.95           61.10         82.05
D5        18.63           60.10       78.73
D6        5.70           68.10       73.80
D7        0.00            60.95       60.95
D8        8.95           52.80       61.75
D9        5.90           43.45        49.35
D10       7.30           44.65       51.95
D11   7.90           46.65       54.55
D12   7.80           55.75       63.55
D13   8.24           52.60       60.84

1 bedroom
1 bedroom
1 bedroom
1 bedroom
1 bedroom
1 bedroom
1 bedroom
1 bedroom
1 bedroom
1 bedroom
1 bedroom
1 bedroom
1 bedroom

D14 8.10        46.65         54.75
D15 13.90          57.55        71.45
D16 4.60        53.63         58.23
D17 10.15          55.65        65.80
D18 10.40        56.50         66.90
D19 11.00        82.45         93.45
D20  5.30        91.00         96.30
D21  9.55      48.95        58.50
D22 10.00         51.50         61.50
D23  9.40      49.55         58.95

1 bedroom
1 bedroom
1 bedroom
1 bedroom
1 bedroom
2 bedroom
2 bedroom
1 bedroom
1 bedroom
1 bedroom

GYM

lobby

bbq

lounge

5.13

budda bar acces

outdoor

deck

pool

D16

53.630m2

4.60m26.20m2
D19

4.80m2
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